
N° de courses 

Régime de circulation
SENNINGERBERG, Cargo Center
SENNINGERBERG, Mensterbësch
SENNINGERBERG, Laangschib
SENNINGERBERG, Autobunn
FINDEL, Aéroport Quai 03
SENNINGERBERG, Lou Hemmer
FINDEL, Findel
FINDEL, Gréiwelscheierhaff
FINDEL, Business Center
LUX Kalchesbruck, Reno
SANDWEILER, Scheedbësch
SANDWEILER, Kontrollstatioun
SANDWEILER, Kiirch
NEUHAEUSGEN, Ennescht Neihaischen
NEUHAEUSGEN, Kiischtewee
NEUHAEUSGEN, Iewescht Neihaischen
MUNSBACH, Schlass Minsbech
MUNSBACH, Kulturzentrum
SCHUTTRANGE, Kiircheplaz
SCHUTTRANGE, Kräizung
SCHUTTRANGE, Um Grousbuer
SCHRASSIG, Schwaarz Kaz
SCHRASSIG, Schlassgewan

2800

( 
05:00
05:02
05:03
05:04
05:05
05:07
05:08
05:09
05:10
05:11
05:15
05:16
05:17
05:20
05:21
05:22
05:26
05:27
05:28
05:29
05:29
05:30
05:31

2980

( 
05:30
05:32
05:33
05:34
05:35
05:37
05:38
05:39
05:40
05:41
05:45
05:46
05:47
05:50
05:51
05:52
05:56
05:57
05:58
05:59
05:59
06:00
06:01

3160

( 
06:00
06:02
06:03
06:04
06:05
06:07
06:08
06:09
06:10
06:11
06:15
06:16
06:17
06:20
06:21
06:22
06:26
06:27
06:28
06:29
06:29
06:30
06:31

3340

( 
06:30
06:33
06:33
06:34
06:36
06:39
06:40
06:41
06:42
06:44
06:50
06:51
06:52
06:55
06:56
06:57
07:01
07:02
07:04
07:04
07:05
07:06
07:07

3520

) 
07:00
07:02
07:03
07:04
07:05
07:07
07:08
07:09
07:10
07:11
07:15
07:16
07:17
07:20
07:21
07:22
07:26
07:27
07:28
07:29
07:29
07:30
07:31

3520

( 
07:00
07:03
07:03
07:04
07:06
07:09
07:10
07:11
07:12
07:14
07:20
07:21
07:22
07:25
07:26
07:27
07:31
07:32
07:34
07:34
07:35
07:36
07:37

3700

( 
07:30
07:33
07:33
07:34
07:36
07:39
07:40
07:41
07:42
07:44
07:50
07:51
07:52
07:55
07:56
07:57
08:01
08:02
08:04
08:04
08:05
08:06
08:07

3880

) 
08:00
08:02
08:03
08:04
08:05
08:07
08:08
08:09
08:10
08:11
08:15
08:16
08:17
08:20
08:21
08:22
08:26
08:27
08:28
08:29
08:29
08:30
08:31

3880

( 
08:00
08:03
08:03
08:04
08:06
08:09
08:10
08:11
08:12
08:14
08:20
08:21
08:22
08:25
08:26
08:27
08:31
08:32
08:34
08:34
08:35
08:36
08:37

4060

( 
08:30
08:33
08:33
08:34
08:36
08:39
08:40
08:41
08:42
08:44
08:50
08:51
08:52
08:55
08:56
08:57
09:01
09:02
09:04
09:04
09:05
09:06
09:07

4240

) 
09:00
09:02
09:03
09:04
09:05
09:07
09:08
09:09
09:10
09:11
09:15
09:16
09:17
09:20
09:21
09:22
09:26
09:27
09:28
09:29
09:29
09:30
09:31

4240

( 
09:00
09:03
09:03
09:04
09:06
09:09
09:10
09:11
09:12
09:14
09:20
09:21
09:22
09:25
09:26
09:27
09:31
09:32
09:34
09:34
09:35
09:36
09:37

N° de courses 

Régime de circulation
SENNINGERBERG, Cargo Center
SENNINGERBERG, Mensterbësch
SENNINGERBERG, Laangschib
SENNINGERBERG, Autobunn
FINDEL, Aéroport Quai 03
SENNINGERBERG, Lou Hemmer
FINDEL, Findel
FINDEL, Gréiwelscheierhaff
FINDEL, Business Center
LUX Kalchesbruck, Reno
SANDWEILER, Scheedbësch
SANDWEILER, Kontrollstatioun
SANDWEILER, Kiirch
NEUHAEUSGEN, Ennescht Neihaischen
NEUHAEUSGEN, Kiischtewee
NEUHAEUSGEN, Iewescht Neihaischen
MUNSBACH, Schlass Minsbech
MUNSBACH, Kulturzentrum
SCHUTTRANGE, Kiircheplaz
SCHUTTRANGE, Kräizung
SCHUTTRANGE, Um Grousbuer
SCHRASSIG, Schwaarz Kaz
SCHRASSIG, Schlassgewan

4600

10:00
10:02
10:03
10:04
10:05
10:07
10:08
10:09
10:10
10:11
10:15
10:16
10:17
10:20
10:21
10:22
10:26
10:27
10:28
10:29
10:29
10:30
10:31

4960

11:00
11:02
11:03
11:04
11:05
11:07
11:08
11:09
11:10
11:11
11:15
11:16
11:17
11:20
11:21
11:22
11:26
11:27
11:28
11:29
11:29
11:30
11:31

5320

12:00
12:02
12:03
12:04
12:05
12:07
12:08
12:09
12:10
12:11
12:15
12:16
12:17
12:20
12:21
12:22
12:26
12:27
12:28
12:29
12:29
12:30
12:31

5680

13:00
13:02
13:03
13:04
13:05
13:07
13:08
13:09
13:10
13:11
13:15
13:16
13:17
13:20
13:21
13:22
13:26
13:27
13:28
13:29
13:29
13:30
13:31

6040

14:00
14:02
14:03
14:04
14:05
14:07
14:08
14:09
14:10
14:11
14:15
14:16
14:17
14:20
14:21
14:22
14:26
14:27
14:28
14:29
14:29
14:30
14:31

6400

15:00
15:02
15:03
15:04
15:05
15:07
15:08
15:09
15:10
15:11
15:15
15:16
15:17
15:20
15:21
15:22
15:26
15:27
15:28
15:29
15:29
15:30
15:31

6760

) 
16:00
16:02
16:03
16:04
16:05
16:07
16:08
16:09
16:10
16:11
16:15
16:16
16:17
16:20
16:21
16:22
16:26
16:27
16:28
16:29
16:29
16:30
16:31

6760

( 
16:00
16:03
16:03
16:04
16:06
16:09
16:10
16:11
16:12
16:14
16:20
16:21
16:22
16:25
16:26
16:27
16:31
16:32
16:34
16:34
16:35
16:36
16:37

6940

( 
16:30
16:33
16:33
16:34
16:36
16:39
16:40
16:41
16:42
16:44
16:50
16:51
16:52
16:55
16:56
16:57
17:01
17:02
17:04
17:04
17:05
17:06
17:07

7120

) 
17:00
17:02
17:03
17:04
17:05
17:07
17:08
17:09
17:10
17:11
17:15
17:16
17:17
17:20
17:21
17:22
17:26
17:27
17:28
17:29
17:29
17:30
17:31

7120

( 
17:00
17:03
17:03
17:04
17:06
17:09
17:10
17:11
17:12
17:14
17:20
17:21
17:22
17:25
17:26
17:27
17:31
17:32
17:34
17:34
17:35
17:36
17:37

7300

( 
17:30
17:33
17:33
17:34
17:36
17:39
17:40
17:41
17:42
17:44
17:50
17:51
17:52
17:55
17:56
17:57
18:01
18:02
18:04
18:04
18:05
18:06
18:07

Explications:
( = lu-sa jours ouvrables
)  = dimanches et jours de fêtes

Cargo Center - Aéroport - Schrassig361

décembre 2023



N° de courses 

Régime de circulation
SENNINGERBERG, Cargo Center
SENNINGERBERG, Mensterbësch
SENNINGERBERG, Laangschib
SENNINGERBERG, Autobunn
FINDEL, Aéroport Quai 03
SENNINGERBERG, Lou Hemmer
FINDEL, Findel
FINDEL, Gréiwelscheierhaff
FINDEL, Business Center
LUX Kalchesbruck, Reno
SANDWEILER, Scheedbësch
SANDWEILER, Kontrollstatioun
SANDWEILER, Kiirch
NEUHAEUSGEN, Ennescht Neihaischen
NEUHAEUSGEN, Kiischtewee
NEUHAEUSGEN, Iewescht Neihaischen
MUNSBACH, Schlass Minsbech
MUNSBACH, Kulturzentrum
SCHUTTRANGE, Kiircheplaz
SCHUTTRANGE, Kräizung
SCHUTTRANGE, Um Grousbuer
SCHRASSIG, Schwaarz Kaz
SCHRASSIG, Schlassgewan

7480

) 
18:00
18:02
18:03
18:04
18:05
18:07
18:08
18:09
18:10
18:11
18:15
18:16
18:17
18:20
18:21
18:22
18:26
18:27
18:28
18:29
18:29
18:30
18:31

7480

( 
18:00
18:03
18:03
18:04
18:06
18:09
18:10
18:11
18:12
18:14
18:20
18:21
18:22
18:25
18:26
18:27
18:31
18:32
18:34
18:34
18:35
18:36
18:37

7660

( 
18:30
18:32
18:33
18:34
18:35
18:37
18:38
18:39
18:40
18:41
18:45
18:46
18:47
18:50
18:51
18:52
18:56
18:57
18:58
18:59
18:59
19:00
19:01

7840

19:00
19:02
19:03
19:04
19:05
19:07
19:08
19:09
19:10
19:11
19:15
19:16
19:17
19:20
19:21
19:22
19:26
19:27
19:28
19:29
19:29
19:30
19:31

8560

21:00
21:02
21:03
21:04
21:05
21:07
21:08
21:09
21:10
21:11
21:15
21:16
21:17
21:20
21:21
21:22
21:26
21:27
21:28
21:29
21:29
21:30
21:31

9280

( 
23:00
23:02
23:03
23:04
23:05
23:07
23:08
23:09
23:10
23:11
23:15
23:16
23:17
23:20
23:21
23:22
23:26
23:27
23:28
23:29
23:29
23:30
23:31

Explications:
)  = dimanches et jours de fêtes
( = lu-sa jours ouvrables

Cargo Center - Aéroport - Schrassig361

décembre 2023



N° de courses 

Régime de circulation
SCHRASSIG, Schlassgewan
SCHRASSIG, Schwaarz Kaz
SCHUTTRANGE, Um Grousbuer
SCHUTTRANGE, Kräizung
SCHUTTRANGE, Kiircheplaz
MUNSBACH, Kulturzentrum
MUNSBACH, Schlass Minsbech
NEUHAEUSGEN, Iewescht Neihaischen
NEUHAEUSGEN, Kiischtewee
NEUHAEUSGEN, Ennescht Neihaischen
SANDWEILER, Kiirch
SANDWEILER, Kapellebierg
SANDWEILER, Kontrollstatioun
SANDWEILER, Scheedbësch
LUX Kalchesbruck, Reno
FINDEL, Business Center
FINDEL, Gréiwelscheierhaff
FINDEL, Findel
SENNINGERBERG, Lou Hemmer
FINDEL, Aéroport Quai 04
SENNINGERBERG, Autobunn
SENNINGERBERG, Laangschib
SENNINGERBERG, Mensterbësch
SENNINGERBERG, Cargo Center

2783

( 
04:57
04:57
04:58
04:59
05:00
05:01
05:02
05:05
05:06
05:07
05:09
05:10
05:10
05:11
05:15
05:16
05:17
05:18
05:19
05:21
05:22
05:23
05:24
05:27

2963

( 
05:27
05:27
05:28
05:29
05:30
05:31
05:32
05:35
05:36
05:37
05:39
05:40
05:40
05:41
05:45
05:46
05:47
05:48
05:49
05:51
05:52
05:53
05:54
05:57

3143

( 
05:57
05:57
05:58
05:59
06:00
06:01
06:02
06:05
06:06
06:07
06:09
06:10
06:10
06:11
06:15
06:16
06:17
06:18
06:19
06:21
06:22
06:23
06:24
06:27

3323

( 
06:27
06:27
06:28
06:29
06:30
06:31
06:32
06:35
06:36
06:37
06:39
06:40
06:40
06:41
06:45
06:46
06:47
06:48
06:49
06:51
06:52
06:53
06:54
06:57

3503

) 
06:57
06:57
06:58
06:59
07:00
07:01
07:02
07:05
07:06
07:07
07:09
07:10
07:10
07:11
07:15
07:16
07:17
07:18
07:19
07:21
07:22
07:23
07:24
07:27

3503

( 
06:57
06:58
06:59
06:59
07:00
07:01
07:02
07:05
07:06
07:07
07:10
07:11
07:11
07:12
07:19
07:20
07:21
07:22
07:23
07:26
07:28
07:29
07:30
07:33

3683

( 
07:27
07:28
07:29
07:29
07:30
07:31
07:32
07:35
07:36
07:37
07:40
07:41
07:41
07:42
07:49
07:50
07:51
07:52
07:53
07:56
07:58
07:59
08:00
08:03

3863

) 
07:57
07:57
07:58
07:59
08:00
08:01
08:02
08:05
08:06
08:07
08:09
08:10
08:10
08:11
08:15
08:16
08:17
08:18
08:19
08:21
08:22
08:23
08:24
08:27

3863

( 
07:57
07:58
07:59
07:59
08:00
08:01
08:02
08:05
08:06
08:07
08:10
08:11
08:11
08:12
08:19
08:20
08:21
08:22
08:23
08:26
08:28
08:29
08:30
08:33

4043

( 
08:27
08:28
08:29
08:29
08:30
08:31
08:32
08:35
08:36
08:37
08:40
08:41
08:41
08:42
08:49
08:50
08:51
08:52
08:53
08:56
08:58
08:59
09:00
09:03

4223

) 
08:57
08:57
08:58
08:59
09:00
09:01
09:02
09:05
09:06
09:07
09:09
09:10
09:10
09:11
09:15
09:16
09:17
09:18
09:19
09:21
09:22
09:23
09:24
09:27

4223

( 
08:57
08:58
08:59
08:59
09:00
09:01
09:02
09:05
09:06
09:07
09:10
09:11
09:11
09:12
09:19
09:20
09:21
09:22
09:23
09:26
09:28
09:29
09:30
09:33

N° de courses 

Régime de circulation
SCHRASSIG, Schlassgewan
SCHRASSIG, Schwaarz Kaz
SCHUTTRANGE, Um Grousbuer
SCHUTTRANGE, Kräizung
SCHUTTRANGE, Kiircheplaz
MUNSBACH, Kulturzentrum
MUNSBACH, Schlass Minsbech
NEUHAEUSGEN, Iewescht Neihaischen
NEUHAEUSGEN, Kiischtewee
NEUHAEUSGEN, Ennescht Neihaischen
SANDWEILER, Kiirch
SANDWEILER, Kapellebierg
SANDWEILER, Kontrollstatioun
SANDWEILER, Scheedbësch
LUX Kalchesbruck, Reno
FINDEL, Business Center
FINDEL, Gréiwelscheierhaff
FINDEL, Findel
SENNINGERBERG, Lou Hemmer
FINDEL, Aéroport Quai 04
SENNINGERBERG, Autobunn
SENNINGERBERG, Laangschib
SENNINGERBERG, Mensterbësch
SENNINGERBERG, Cargo Center

4583

09:57
09:57
09:58
09:59
10:00
10:01
10:02
10:05
10:06
10:07
10:09
10:10
10:10
10:11
10:15
10:16
10:17
10:18
10:19
10:21
10:22
10:23
10:24
10:27

4943

10:57
10:57
10:58
10:59
11:00
11:01
11:02
11:05
11:06
11:07
11:09
11:10
11:10
11:11
11:15
11:16
11:17
11:18
11:19
11:21
11:22
11:23
11:24
11:27

5303

11:57
11:57
11:58
11:59
12:00
12:01
12:02
12:05
12:06
12:07
12:09
12:10
12:10
12:11
12:15
12:16
12:17
12:18
12:19
12:21
12:22
12:23
12:24
12:27

5663

12:57
12:57
12:58
12:59
13:00
13:01
13:02
13:05
13:06
13:07
13:09
13:10
13:10
13:11
13:15
13:16
13:17
13:18
13:19
13:21
13:22
13:23
13:24
13:27

6023

13:57
13:57
13:58
13:59
14:00
14:01
14:02
14:05
14:06
14:07
14:09
14:10
14:10
14:11
14:15
14:16
14:17
14:18
14:19
14:21
14:22
14:23
14:24
14:27

6383

14:57
14:57
14:58
14:59
15:00
15:01
15:02
15:05
15:06
15:07
15:09
15:10
15:10
15:11
15:15
15:16
15:17
15:18
15:19
15:21
15:22
15:23
15:24
15:27

6743

) 
15:57
15:57
15:58
15:59
16:00
16:01
16:02
16:05
16:06
16:07
16:09
16:10
16:10
16:11
16:15
16:16
16:17
16:18
16:19
16:21
16:22
16:23
16:24
16:27

6743

( 
15:57
15:58
15:59
15:59
16:00
16:01
16:02
16:05
16:06
16:07
16:10
16:11
16:11
16:12
16:19
16:20
16:21
16:22
16:23
16:26
16:28
16:29
16:30
16:33

6923

( 
16:27
16:28
16:29
16:29
16:30
16:31
16:32
16:35
16:36
16:37
16:40
16:41
16:41
16:42
16:49
16:50
16:51
16:52
16:53
16:56
16:58
16:59
17:00
17:03

7103

) 
16:57
16:57
16:58
16:59
17:00
17:01
17:02
17:05
17:06
17:07
17:09
17:10
17:10
17:11
17:15
17:16
17:17
17:18
17:19
17:21
17:22
17:23
17:24
17:27

7103

( 
16:57
16:58
16:59
16:59
17:00
17:01
17:02
17:05
17:06
17:07
17:10
17:11
17:11
17:12
17:19
17:20
17:21
17:22
17:23
17:26
17:28
17:29
17:30
17:33

7283

( 
17:27
17:28
17:29
17:29
17:30
17:31
17:32
17:35
17:36
17:37
17:40
17:41
17:41
17:42
17:49
17:50
17:51
17:52
17:53
17:56
17:58
17:59
18:00
18:03

Explications:
( = lu-sa jours ouvrables
)  = dimanches et jours de fêtes

Schrassig - Aéroport - Cargo Center361

décembre 2023



N° de courses 

Régime de circulation
SCHRASSIG, Schlassgewan
SCHRASSIG, Schwaarz Kaz
SCHUTTRANGE, Um Grousbuer
SCHUTTRANGE, Kräizung
SCHUTTRANGE, Kiircheplaz
MUNSBACH, Kulturzentrum
MUNSBACH, Schlass Minsbech
NEUHAEUSGEN, Iewescht Neihaischen
NEUHAEUSGEN, Kiischtewee
NEUHAEUSGEN, Ennescht Neihaischen
SANDWEILER, Kiirch
SANDWEILER, Kapellebierg
SANDWEILER, Kontrollstatioun
SANDWEILER, Scheedbësch
LUX Kalchesbruck, Reno
FINDEL, Business Center
FINDEL, Gréiwelscheierhaff
FINDEL, Findel
SENNINGERBERG, Lou Hemmer
FINDEL, Aéroport Quai 04
SENNINGERBERG, Autobunn
SENNINGERBERG, Laangschib
SENNINGERBERG, Mensterbësch
SENNINGERBERG, Cargo Center

7463

) 
17:57
17:57
17:58
17:59
18:00
18:01
18:02
18:05
18:06
18:07
18:09
18:10
18:10
18:11
18:15
18:16
18:17
18:18
18:19
18:21
18:22
18:23
18:24
18:27

7463

( 
17:57
17:58
17:59
17:59
18:00
18:01
18:02
18:05
18:06
18:07
18:10
18:11
18:11
18:12
18:19
18:20
18:21
18:22
18:23
18:26
18:28
18:29
18:30
18:33

7643

( 
18:27
18:27
18:28
18:29
18:30
18:31
18:32
18:35
18:36
18:37
18:39
18:40
18:40
18:41
18:45
18:46
18:47
18:48
18:49
18:51
18:52
18:53
18:54
18:57

7823

18:57
18:57
18:58
18:59
19:00
19:01
19:02
19:05
19:06
19:07
19:09
19:10
19:10
19:11
19:15
19:16
19:17
19:18
19:19
19:21
19:22
19:23
19:24
19:27

8543

20:57
20:57
20:58
20:59
21:00
21:01
21:02
21:05
21:06
21:07
21:09
21:10
21:10
21:11
21:15
21:16
21:17
21:18
21:19
21:21
21:22
21:23
21:24
21:27

9263

( 
22:57
22:57
22:58
22:59
23:00
23:01
23:02
23:05
23:06
23:07
23:09
23:10
23:10
23:11
23:15
23:16
23:17
23:18
23:19
23:21
23:22
23:23
23:24
23:27

Explications:
)  = dimanches et jours de fêtes
( = lu-sa jours ouvrables

Schrassig - Aéroport - Cargo Center361

décembre 2023




